
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

OGGETTO: Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali insegnanti di   

ruolo scuola PRIMARIA – anno scolastico 2016/17 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO     il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie  del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno sc. 2016/2017 sottoscritto  in 

data 15/06/2016 ; 

VISTE     le domande degli interessati; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 543 prot. n. 14654/A3 del 7/12/2010 con il quale nell’ambito delle 

articolazioni funzionali e territoriali dell’U.S.R. per l’Emilia-Romagna sono state delegate agli 

Uffici Scolastici Territoriali le operazioni di  utilizzazioni e  assegnazioni provvisorie del 

personale scolastico; 

VISTO il C.C.D.R.  prot. n. 12521 sottoscritto il 22.08.2016 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2016/2017;  

VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti di scuola primaria aspiranti all’assegnazione 

provvisoria in Provincia di Forlì-Cesena e l’elenco degli aspiranti  all’utilizzazione  pubblicate 

con nota prot. n. 4244 del 02/09/2016 e 13/09/2016; 

VISTO il quadro complessivo dei posti; 

 

DISPONE 

 

limitatamente all’anno scolastico 2016/17 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

PROVINCIALI ed INTERPROVINCIALI dei docenti di SCUOLA PRIMARIA di cui all’allegato elenco, 

che è parte integrante del presente provvedimento. 

I Dirigenti scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando 

comunicazione a questo Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, si rinvia agli  articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 

del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

                IL DIRIGENTE  

              Pedrielli Giuseppe 
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                 dell’art.3, comma 2 del decreto legislativon.39/1993 

 

 

 

 

  
Ai  Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche ed Istituti Comprensivi  LORO SEDI 

Ai  Dirigenti  degli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica   LORO SEDI 

Agli Uffici  Territoriali dell’economia e delle finanze    FORLI’ 

Alle OO.SS. scuola        LORO SEDI 

All’ Albo        SEDE 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004525.14-09-2016

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

